
Uchwała Nr XXII/586/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 9 września 2004 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Rady Miejskiej nr XVI/414/2004 w sprawie Przystąpienia Miasta Gliwice do "Programu 
łagodzenia w regionie śląskim skutków restrukturyzacji zatrudnienia w górnictwie węgla kamiennego" 
 

  
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.9 lit. e, art. 60 ust.2 pkt.3 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity z roku 2001 Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.9, art. 12 pkt. 8 lit. e, art. 60 
ust. 2, pkt.3 oraz art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Tekst jednolity z roku 2001 
Dz. U. nr 91 poz. 574 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XIII/194/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22 
października 2003 w sprawie Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Gliwice na lata 2004-2007 - na wniosek 
Prezydenta Miasta - 

Rada Miejska w Gliwicach 
  

uchwala: 
  

1. W Uchwale Rady Miejskiej Nr XVI/414/2004 z dnia 29 stycznia 2004 w sprawie przystąpienia Miasta 
Gliwice do "Programu łagodzenia w regionie śląskim skutków restrukturyzacji zatrudnienia w górnictwie 
węgla kamiennego", w punkcie 2 dodaje się punkty 5 i 6 w następującym brzmieniu: 
5) "Udrożnienie dostępu do południowej części gliwickiej podstrefy KSSE. Etap I - połączenie ulicy 
Okrężnej z ulicą Pocztową - Roboty dodatkowe" 
6) "Połączenie rejonu dworca PKP z północną częścią miasta - tunel pod dworcem PKP". 

2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta, a także upoważnić go do podpisywania 
niezbędnych dokumentów związanych z przyznaniem dotacji. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


